την εκδίκαση  της αριθ.ΠΡ427/19-9-2017 Προσφυγής ως επίσης και να προβεί στη σύνταξη και κατάθεση 

αυτοτελούς δικογράφου προσφυγής  σύμφωνα με τις εντολές της αριθ.669/2020 απόφασης του 

Διοικητικού Πρωτοδικείου Καβάλας και καθορίστηκε  η αμοιβή του  στο ποσό των εκατόν ογδόντα πέντε 

(185,00) ευρώ με ΦΠΑ  

Σε συνέχεια των ανωτέρω προσκόμισε την εισήγηση της Δ/ντριας Δ/κών Υπηρεσιών κ.Στεφανίδου 

Χαρίκλειας σχετικά με την τροποποίηση των αριθ.208 και 229/2020 αποφάσεων της Οικονομικής 

Επιτροπής μόνο στο ποσό  της αμοιβής των δικηγόρων ,  η οποία έχει ως εξής:

[...]

Α.- Τροποποιεί   τις αριθ.208 και 229/2020 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής μόνο ως προς το 

ποσό της αμοιβής, ακολουθώντας τις διατάξεις του Ν.4194/2013 για την κατώτερη αμοιβή των δικηγόρων  

και για το λόγο που αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης 

Β.- Καθορίζει την αμοιβή του Δικηγόρου στο ποσό των διακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και σαράντα 

λεπτών (291,40) € με ΦΠΑ σε συνέχεια της 208/2020 απόφασης της Ο.Ε.  και την αμοιβή του Δικηγόρου 

στο συνολικό ποσό των διακοσίων ενενήντα ευρώ και δέκα έξι λεπτών (290,16€)  με το ΦΠΑ  ( 184,76€ με 

το ΦΠΑ  και 105,40€ με το ΦΠΑ) σε συνέχεια της αριθ. 229/2020 απόφασης